
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/04/2025 | Edição: 72 | Seção: 2 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Norte do Tocantins

PORTARIA N° 272, DE 11 DE ABRIL DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS, no uso das atribuições que

lhe conferem o Decreto Presidencial de 8 de abril de 2024, publicado no DOU Nº 68, de 09 de abril de

2024, seção 2, pág. 01, resolve:

Art. 1º - Declarar vago, por posse em outro cargo inacumulável, o cargo ocupado pelo (a)

servidor (a) Gabriele Ferreira da Silva Monte, ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula

SIAPE nº 3395163, lotada na Diretoria Planejamento e Desenvolvimento Institucional da Pró-reitoria de

Planejamento Orçamentário e Desenvolvimento Institucional da Universidade Federal do Norte do

Tocantins - UFNT, objetivando vacância a partir de 09/04/2025, conforme dados do processo SEI

23868.000953/2025-30.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRTON SIEBEN

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

22/04/2025, 09:37 PORTARIA N° 272, de 11 DE ABRIL DE 2025 - PORTARIA N° 272, de 11 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-272-de-11-de-abril-de-2025-624257103 1/1


